

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFD: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

GOMCARLU SA DE CV - [GOM0603174R7]
ARMADA DE MEXICO 35 LOMAS DEL CHAMIZAL
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 36030296

VIA DE EMBARQUE

BLANCO CASTELAR
EMILIO CASTELAR 163 POLANCO III SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11540 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	438279	CDMX. 2020-01-13T19:03:04
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL001466	V0000018
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC GOM36033
Plazo: 30 días		ORD000000460459
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(0) - SOLICITA SRITA. VERONICA VARGAS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Pieza 1 H87	8001250008503	01010101	Arroz De Cecco Arborio de 1000 g	1,125.00	0.0000	0.00	112.50	1,125.00
12	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	482.88	0.1600	77.26	40.24	482.88
24	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001243 VER 2019-08-10	965.75	0.1600	154.52	40.24	965.75

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	2,573.63
Piezas 46	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	2,573.63
	IVA 16 %	Impuestos	231.78
	IVA 0 %	Total	2,805.41

DOS MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS CON 41/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD: kdUgr/KnZv1E6Z49qSu9fgeP0rcCGEscc04HnXPumlfyUJWZ5GIVUoJHA2KkdNgH4OLNXdsUowHIUZsbZwZV4rbO+FSvu+2Zr28y4mHfKFNZEWRgHGHqaGhvVOLAtnngajrPT29+rMQXeBzaVG1B9hzNvwQeS5L70R63JxEWtus293ed9Ire6IebiMRBZoFbMrZFUZQz4eL9BwJlfiT81e1zdOd01DRT2PhJwurlhVogkAwGIEy8IPI8jrGeqvPIxGBOLEMfYJblg8HkN01d+3ayxUNrYcdw5MYzHePLN+HnOvZyRdPYakh8/dqPLV0xI0vm1PsnYpDTvqQ==



FOLIO FISCAL: EF6E7959-7AF1-4E6E-A176-11648646EB82

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-01-13T19:09:42

SELLO DEL SAT

XueYxAebJgrLuzlp97yMc7vNvZuT3g7CnL1A08t9aMuwyPlwyCY+ArYiaCN5wW5PKB5QqQJ2A0ZijSc3xws0DwRm3MsnHwDxXUVIZjvEh
aGAJzZPIB1w8hRKA4QUGYINF8Uv7gLUWmqV4IubtlsvQssSafgBJ2LVlElqlthnicT711/WAFqvo6IGmy+y16PNIN71X7JRDtuyjWd2m1N
Of8J9IXewnVZa835gDav+vTda/SnidpqY29pyfe9HNk69+R/Wglhwh9sA5klx09JD5Qpx5xNe/Cr/KITyrI6iq6cl1jq2Uz+O2g9+qDZif+9
GV23ohckeB+xqSQ==

CADENA ORIG

[1.1.]EF6E7959-7AF1-4E6E-A176-11648646EB82[2020-01-13T19:09:42]LEV031201SE6[kdUgr/KnZv1E6Z49qSu9fgeP0rcCGEscc04H
nXPumlfyUJWZ5GIVUoJHA2KkdNgH4OLNXdsUowHIUZsbZwZV4rbO+FSvu+2Zr28y4mHfKFNZEWRgHGHqaGhvVOLAtnngajrPT29+
rMQXeBzaVG1B9hzNvwQeS5L70R63JxEWtus293ed9Ire6IebiMRBZoFbMrZFUZQz4eL9BwJlfiT81e1zdOd01DRT2PhJwurlhVogkAwGIEy
8IPI8jrGeqvPIxGBOLEMfYJblg8HkN01d+3ayxUNrYcdw5MYzHePLN+HnOvZyRdPYakh8/dqPLV0xI0vm1PsnYpDTvqQ==[00001000000
405179533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

907011-23



BLANCO

GOMCARLU SA DE CV
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO
R.F.C. GOM0603174R7

Pedido
37021

ORDEN DE COMPRA

Número GOM36033
Fecha 13/01/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO
MÉXICO

Dirección de Facturación
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO

Dirección de Envío
AV. EMILIO CASTELAR 163
11550 MIGUEL HIDALGO, CDMX
MÉXICO

Contacto del Proveedor
GUADALUPE ALVAREZ
galvarez@marinter.com.mx
Descripción S3 CASTEÑLAR

Unidad de Negocio Solicitante BU_BLANCO

Sucursal BLANCO CASTELAR

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010730	VINO TINTO CALIFORNIA	Litro	24	\$ 40.23	\$ 965.52	\$ 154.48	\$ 1,120.00	
2	101010728	VINO BLANCO CALIFORNIA	Litro	12	\$ 40.23	\$ 482.76	\$ 77.24	\$ 560.00	
3	101010078	ARROZ ARBORIO	Kilogramo	10	\$ 112.50	\$ 1,125.00	\$ 0.00	\$ 1,125.00	
						\$ 2,573.28	\$ 231.72	\$ 2,805.00	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

VERONICA VARGAS
Solicitó / Fecha

466454.